CHRISTI
HADRI
ANUS.

Kalends Februario, cu
que, die viginti octo
Quod statim ad script
bem citato superius c
epiphylarum, et usinoc
bis:

*Scripsit Panificatus in
mitti ad Speculum Romanum
Aliam scriptis ad Carol
em scriptis & tali bap
tizari & aliam dedicari
tibi, nequa granularis eu
habet. Et petit, ut regis
monum (ad Petri apol
scriptis) etiam ad Ca
gratus agit pro defensione
Litteras caravat, quae fuer
tibz etiam ad evan
cammerorat resplendi fū
pro fratre & Dafidery erga
monum effectu hanc tam
quis, quam de non inven
tum Carolum scriptis, i
huius loco positam. Da
vidus Terci offi audiri
Decembra, crevit prescript
siquip duxit a loca name
unterponit apololam. &*

*Sic ignis & non eu
cordoxi Hadriani ci
capite Theodore ex dicit
deum, deum primordiis hu
bius natus beatissimus ve
tulam nobilissima & granular
dente Cristi auge Due
tacitula, poli & fuscæ
apud eum ariet, Nam a pr
iace exigeret, fortinum
mentem inobstat, sed pote
que propria laus sua effe
cere fieret dum in aqua La
se suam mactabat, & oleum
pluviam possibiliter sua vir
tutis meritam in suorum Ro
bot, et ut hoc nobiliter a
dauit.*

*Canis p. conversatio
apropos menses confi
lii pate, cum clariari mis
tis, Ecclæ respiciens, possum
iusti despicere domum Pauli
vela fuga domus Stephani
convenit in loco ordinari
quæstus formalibus palliis, sta
tum populo solerter & cl
ia, quia ad exercendum Eccles
ian, & ita spiritu sancti grat
ia, quæ & idem compre
hendit, quæ efficit, illi solent
inueni, hanc ait: *Vel valde pr
cipit, expetemus nunc Rom
us, & perfida cordebari:
tenebrosa Folia, ut patris sita,
inter favores inimici sunt, &
quæstus regit, puerum ac
expulsus consolat: Ecclæfia
tum, Taroni constitutus ob
virtutibus suis idem auctor in
signi Veneti mili paulo ante
Annal. Eccl. Tom.**

CHRISTI	HADRIANI PAP. I.	CONST. COPR. IMP. 32.	Ecclesiast.	HADRIANI PAP. I.	CHRISTI	358
77a.	77a.			77a.		
Kalendis Februario, cum fidelibus annos tres, menses quinque, dies viginti octo.	Ipso tunc defuncto, succelforem eius Hadriani conuererunt. Fuerunt hi Hadrensis Antifites, Magis presbyter, atque Constantinus Tribunus. Caui autem huius in Senatu Veneto decessunda legationis sunt iugis vexatio Ioannis Episcopi Aquileiensis, qui fultus viribus Longobardorum, haud mediocrem damnum inferret Hadrensi Ecclesie, a qua et episcopos Illyrici ad eam studuit contraria praecepta praedecessorum Romanorum Pontificum, & Stephani Hadriani antecessoris. Cum igitur Hadrianum creatum Antistitem ad silentem, congratulatus ipsi de summa dignitate collata, quod haberent in mandatis, ipsi significarunt. Venus querela, quae Apollonica Sedis tribunali adiutum frequenter acculit tristis. Hadrianus igitur memor illus sententia: Noliter index nisi values arrumpere iniquitates, aduelus Ioannen exurgens, Apollinis eum confusis abferruit; continuisque litricos Episcopos sub Patriarcha Hadrensi. Sed & cum res Longobardorum in detersus laberentur, quorumi viribus Aquileiensis Patriarcha factus erat audax: res ad consilium tempus complicitus perleuerantur. Cum inter haec idem Veneti ex Senatusconfilio ab eodem Hadriano Pontifice Rinaldo, vbi ipsi populo frequenter concuererant, Episcopum petire, primusq[ue] Antistes illius Obelius nomine filium Eusebium Tribuni. Sicque res Venetii sub Hadriano pacis ac religionis augmentatione floruerunt, pluribus autem ita Sabellicis. * <small>lib. 5. diss. 3. page 5a.</small>	LEGATIO VENITO RVM AD HADRIA- NVM.				
Quod autem ad scriptas ab eo epistolas pertinet, ex eo dem citato superius codice quinque ab eo scriptarum epistolarum, ciusmodi argumenta redduntur his verbis:	Vixit enim Hadrianus pontificis episcopus, & auctoritas eius non sine causa fuit. Et postea sicut aliquis de Carolo & Carolomannum fratres, in qua gratulatur cuius, quod post litis obscuram reconciliaretur. Et petti, ut ergo Longobardos redire, quae de patrimonio suum Petrus agnoscit.	Scripsit Pontificatus initio ad I. p[ro]p[ter]um petens homines doctores & iustitiae sapientes etiam & amicos. & aliam scripsit ad Carolum & Carolomannum fratres, in qua gratulatur cuius, quod post litis obscuram reconciliaretur. Et petti, ut ergo Longobardos redire, quae de patrimonio suum Petrus agnoscit.	Scripta & aliam ad Carolum & matrem eius, in qua illius & gratias agit pro defensione Ecclesie. & commendatas stervarum quod diligenter carat, que fuerunt ope commissis.	Aduces aliam ad eiusdem Reges deitatem epistolam, in qua prolixiter commemorat usq[ue] ad ipsius filii per Dodonem Francorum prefectum fratrum & Dilectorum erga se benemeritum, cuius ope de defensione agnoscit. Hac hinc epistolarum argumenta, prater illius, quam de non inueniendo coniungit cum illa. Deinde ad Carolom scriptis, iam superioris integrum recitatam, quoq[ue] loco postrit. Demum vero de ipso hac. Anathalia: Fecit iste [ad]fondavit Pontifex ordinationem viatorum mensis Decembri, creauit presbyteros quinque, diaconos quatuor, Episcopos per diuinam loca numero.... Qui & sepultus est ad beatum Petrum apocalypsa, & cœlestis Episcopatus eius dies anno. Sic agit de mona ciuitatem mensis Februario summi concordia Hadrianum cuius Romanus nobilis genere ortus ex parte Theodore ex diacono Cardinale Pontificis creatus, decucus primordij his apud Anthonium leguntur: illi namque beatissimum vir defendit eius genitare, atque paratus nobis fugientem recessum, fluvius a parte Theodoro datum Confiteatque Dux, postmodum Primicerio sancte nostrae Ecclesie, postea & sancte dictissime genericti obstat nutritus, acce educatus est. Nam a prima etatis sua pueritia, dum alios lassos existebat, pueritatem studi & caritatis, medietique relementis inserviebat, sedule perseverans in Ecclesia sancti Martini, quae propria domus sic effe videtur, illi credens dominum nosterum confortat donis suis Landeri induitq[ue], celico, iungo corporum macerabat, & eleemosynas & emblemaria egenus & in pauperitatem possibiliter suis vires libenter tribuebat: et insuper bona alia meritata omnium Romanae auri aureo frequentem refundat; ut ut eis hoc habilitati ac puericie omo fama longe latet, dicitur.	Scripsit deus, postmodum Primicerio sancte nostrae Ecclesie, postea & sancte dictissime genericti obstat nutritus, acce educatus est. Nam a prima etatis sua pueritia, dum alios lassos existebat, pueritatem studi & caritatis, medietique relementis inserviebat, sedule perseverans in Ecclesia sancti Martini, quae propria domus sic effe videtur, illi credens dominum nosterum confortat donis suis Landeri induitq[ue], celico, iungo corporum macerabat, & eleemosynas & emblemaria egenus & in pauperitatem possibiliter suis vires libenter tribuebat: et insuper bona alia meritata omnium Romanae auri aureo frequentem refundat; ut ut eis hoc habilitati ac puericie omo fama longe latet, dicitur.	Carmen Magnus etiam vt audiuit creatum esse Romanum Pontificem Hadrianum, legationem ad ipsum misit. Q[ui]d ea functus est, fuit Engelbertus discipulus Alcuini, qui eidem suis quoque litteris dedit ad eundem Hadrianum Pontificem, quibus inter alia ipsi precari vitam in Pontificatus prolixam, quod et feliciter confecutus. Ipsa autem epistola sic se habet: Beatus & omni bono dignissimo & Pontificis Magno Hadriano V. pro bonis annis suis Ecclesie filiorum Albinus aeternis beatis annis! <small>Epist. 12. vol. 1. diss. lib. 3.</small>